BelDatum	Text Be	eleg A	GKART/KTO Anlagen-Nr.	GKST/KTR	Soll	Haben	Saldo
01.01.2020	Stadt Illnau-Effretikon, Abt. Tiefbau 7 Int. Verr., Neubau Regenrückhaltebecken, Mooiikon	591 FS sburgweg	90100010 2, Effret10880		1'112.10	1	l'112.10
759							
30.01.2020	34855/236/BERLINGHOFF UN 1 Regenbecken Brandriet,Jan.20	K	200000 10880		5'385.00	6	6'497.10
34855	K33 I 7.7%				-385.00	6	6'112.10
21.02.2020	35020/2329/GOSSWEILER INGEN Schlussre.Vermessungsarb.Okt.19-Feb.20,Reg	K enbecker	200000 n 10880		2'960.65	9	9'072.75
35020	K33 I 7.7%				-211.65	8	3'861.10
24.02.2020	34968/14977/STUCKI Ersatz Regenbecken Brandrietstr. April 19-Feb.	K 20	200000 10880		260'000.00	268	3'861.10
34968	K33 I 7.7%				-18'588.65	250)'272.45
25.02.2020	34969/14977/STUCKI Nachtragsofferte Nr. 3 i.S.Regenbecken Brandr	K ietstr.	200000 10880		18'569.65	268	3'842.10
34969	K33 I 7.7%				-1'327.65	267	7'514.45
28.02.2020	34967/15687/SIHRO TECH AG 1.Akontore.Neubau Regenbecken Effi	K	200000 10880		53'850.00	321	1'364.45
34967	K33 I 7.7%		10000		-3'850.00	317	7'514.45
24.03.2020	36187/6633/HUNZIKER BETATEC RB Brandriet, 1. Honorarteilrechnung, 01.08.19	K	200000 0 10880		17'293.75	334	1'808.20
36187	K33 7.7%	- 29.02.2	0 10000		-1'236.40	333	3'571.80
31.03.2020	37644/15876/PLOT24 AG Jessica Vallezza, Plot farbig vo 10.03.2020	K	200000 10880		626.90	334	1'198.70
37644	K33 7.7%		10660		-44.80	334	1'153.90
06.04.2020	36305/6633/HUNZIKER BETATEC RB Brandriet, Honorarschlussrechnung, 01.03.	K	200000 0 10880		4'722.30	338	3'876.20
36305	K33 7.7%	- 00.04.20	0 10000		-337.60	338	3'538.60
07.04.2020	37646/15352/LANDOLT + CO. 1 Regenbecken Effretikon, Brandrietstr. 1, Effretik	K	200000 10880		185'940.10	524	1'478.70
37646	K33 I 7.7%	KOII	10000		-13'293.75	511	1'184.95
09.04.2020	36306/13662/CSD INGENIEURE 1	K	200000		32'310.00	543	3'494.95
36306	Neubau Regenbecken, SIA-Phase 52, 7. Teilred K33 I 7.7%	crinung	10880		-2'310.00	541	1'184.95
	37645/401/PICATECH HUBER A 2. Auszahlung, HUBER Siebanlage ROTAMAT	K RoK 700/	200000 /6 7500. 10880		26'235.70	567	7'420.65
07045	geliefert am 17.3.20 K33 I 7.7%		,		-1'875.70	565	5'544.95
37645							
23.04.2020	38137/236/BERLINGHOFF UN 1 Elektroinstallationen, Schaltanlagen, Prozessste ystem, etc.	K euerung u	200000 and Leits 10880		7'539.00	573	3'083.95
38137	K33 7.7%				-539.00	572	2'544.95
04.05.2020	38162/4136/HIDROSTAL PROCES Entleerungspumpe Neubau RB Brandriet	K	200000 10880		11'373.10	583	3'918.05
38162	K33 7.7%				-813.10	583	3'104.95

BelDatum	Text I	Beleg A	GKART/KTO Anlagen-Nr.	GKST/KTR	Soll	Haben	Saldo
13.05.2020	40021/5461/GLAUSER ILLNAU A Bestellen & vorfabrizieren einer Einlage aus G	K Seberit Feb 1	200000 2020 10880		1'158.30	584'	263.25
40021	K33 I 7.7%	,000,11,1 00	10000		-82.80	584'	180.45
15.05.2020	40022/2329/GOSSWEILER INGEN Vermessungsarbeiten Ersatz Regenbecen Bra FebApril 2020	K andrietstr.,E	200000 ffretikon10880		3'716.20	587	896.65
40022	K33 I 7.7%				-265.70	587'	630.95
28.05.2020	38772/4479/SCHMID AUTOMATIO 2. Teilzahlung, Brandriet	К	200000 10880	1	1'561.80	599'	192.75
38772	K33 I 7.7%				-826.60	598'	366.15
29.05.2020	40023/16253/WILD ARMATUREN A Baustelleneinrichtung, Gerüste & Sicherheitsei	K inrichtunger	200000 10880	8	31'798.15	680'	164.30
40023	K33 I 7.7%	mioritariger	1 10000		-5'848.15	674'	316.15
29.05.2020	40024/15687/SIHRO TECH AG 2.Akontore.i.S.Neubau Regenbecken ILEF	К	200000 10880	2	21'540.00	695'	856.15
40024	K33 I 7.7%		10000	-	-1'540.00	694'	316.15
08.06.2020	39391/273/KLEMMFIX (SCHWEI	K	200000 10880		1'300.50	695'	616.65
39391	Infotafel,Klapprahmen,Plakatständer etc. K33 I 7.7%		10660		-93.00	695'	523.65
11.06.2020	40127/16268/WINTERBERGER HOL 1. Teilzahlung Regenrückhaltebecken Brandri	K etstrasse, E	200000 iff, Betri 10880	3	32'000.00	727'	523.65
40127	ebsgebäude K33 I 7.7%				-2'287.85	725'	235.80
12.06.2020	41659/16387/HUERNER AG Ersatz Regenbecken Brandrietstr. Effretikon	К	200000 10880	1	0'434.50	735'	670.30
41659	K33 I 7.7%		.0000		-746.00	734'	924.30
16.06.2020	39728/4206/ERNST UND HAUSHE provisorische Ausführungspläne, 01.0131.05 tz Eff.	K 5.2020, Brar	200000 ndrietpla10880		9'946.95	744'	871.25
39728	K33 I 7.7%				-711.15	744'	160.10
16.06.2020	39729/4206/ERNST UND HAUSHE div. Leistungen ausserhalb Grundleist., 01.01. rietplatz, Eff.	K -31.05.2020	200000), Brand10880	1	1'781.85	755'	941.95
39729	K33 I 7.7%				-842.35	755'	099.60
30.06.2020	41719/14410/SCHLUESSEL BISCH	K	200000		1'093.50	756'	193.10
41719	Div. Nachzylinder für Anl. RZ8914 K33 I 7.7%		10880		-78.20	756'	114.90
	41695/219/P. & S. CHRIST 1	K	200000	1	5'508.80	771'	623.70
41695	Ersatz RB BRandrietstr. /Sanitär Anl. K33 I 7.7%		10880		-1'108.80	770'	514.90
	41693/16268/WINTERBERGER HOL Holzbauarbeiten, Regenrückhaltebecken Brar	K ndrietstrasse	200000 e Effretik10880	1	9'203.50	789'	718.40
41693	on K33 I 7.7%			-	-1'372.95	788'	345.45
	41660/5615/BISCHOF METALLBA	К	200000		2'280.00	790'	625.45
41660	Rostgitter zu Wasserabflusskabel montiert K33 I 7.7%		10880		-163.00	790'	462.45
41000	•						

BelDatum	Text Bo	eleg A	GKART/KTO Anlagen-Nr.	GKST/KTR Soll	Haben Saldo
16.07.2020	41661/2814/NEUCO AG Stossfeste Leuchte abgeblendet	K	200000 10880	652.35	791'114.80
41661	K33 I 7.7%		10000	-46.65	791'068.15
20.07.2020	41694/15352/LANDOLT + CO. 1	K	200000	94'541.90	885'610.05
41694	Baumeisterarbeiten April-Juni 2020, Regenbeck K33 I 7.7%	ken Effre	tikon 10880	-6'759.25	878'850.80
20.07.2020	41722/4206/ERNST UND HAUSHE	K	200000	488.75	879'339.55
41722	Kopier-Druck, Fotoarbeiten, Modelle, etc. K33 I 7.7%		10880	-34.95	879'304.60
23.07.2020	41720/928/GLAUSER METALLBA Wasseranschluss Regenbecken Juli 2020	K	200000 10880	5'103.30	884'407.90
41720	K33 I 7.7%		10000	-364.85	884'043.05
24.07.2020	41807/5615/BISCHOF METALLBA herstellen, liefern und montieren Edelstahllochb	K blech, etc	200000 . Juli 20210880	1'646.45	885'689.50
41807	0 K33 I 7.7%			-117.70	885'571.80
	42441/13662/CSD INGENIEURE 1	K	200000	7'539.00	893'110.80
42441	Illnau-Effi Neubau Regenbecken Brandrietstr. K33 I 7.7%		10880	-539.00	892'571.80
28.07.2020	42915/15687/SIHRO TECH AG Div.Montagearbeiten,Rohrleitungsbau Regenbenau	K ecken Eff	200000 retikon-III10880	35'200.00	927'771.80
42915	K33 I 7.7%			-2'516.60	925'255.20
29.07.2020	43175/82/ELEKTRIZITAETS 2 Brandrietstr, Regenbecken, Erstellnung Tiefbautc.	K ı auf Gru	200000 ndstück e10880	20'063.80	945'319.00
43175	K33 I 7.7%			-1'434.45	943'884.55
05.08.2020	44360/16253/WILD ARMATUREN A Ersatz RB Brandrietstr. Effretikon	K	200000 10880	237.50	944'122.05
44360	K33 I 7.7%			-17.00	944'105.05
07.08.2020	42454/10722/META-BAU GMBH 2 Bestellung v. 25.06.20 Schützbügel Brandrietplutz	K atz Effi, E	200000 Baumsch 10880	1'276.25	945'381.30
42454	K33 I 7.7%			-91.25	945'290.05
18.08.2020	43703/2329/GOSSWEILER INGEN Vermessungsarbeiten Juni/Juli 2020 i.S.Ersatzı drietstr.	K regenbed	200000 ken Bran10880	2'431.05	947'721.10
43703	K33 I 7.7%			-173.80	947'547.30
19.08.2020	43223/13987/TERRA GARTENBAU Ersatz Regenbecken Brandrietstr Effi, BKP 421	K	200000 10880	50'000.00	997'547.30
43223	K33 I 7.7%		10000	-3'574.75	993'972.55
	43699/10840/MSU-NORMEN HENRI MSU-Aluminium-Leiter etc. für Ersatz Regenbe	K cken Bra	200000 ndriedstr 10880	6'645.40	1'000'617.95
43699	K33 I 7.7%	окоп ыа	anousti.10000	-475.10	1'000'142.85
21.08.2020	43702/401/PICATECH HUBER A Siebanlage Rotamat	K	200000 10880	34'981.00	1'035'123.85
43702	K33 I 7.7%		10000	-2'500.95	1'032'622.90

BelDatum	Text B	Beleg A	GKART/KTO Anlagen-Nr.	GKST/KTR Soll	Haben Saldo
25.08.2020	43255/520/BROSSI AG Umbau von Fluchtschacht	K	200000 10880	3'334.00	1'035'956.90
43255	K33 I 7.7%		10000	-238.35	1'035'718.55
26.08.2020	43700/14977/STUCKI Baustelleneinrichtung etc.für Ersatz Regenbec pril 19-Aug.20	K ken Brar	200000 ndrietstr.,A10880	170'000.00	1'205'718.55
43700	K33 I 7.7%			-12'154.15	1'193'564.40
26.08.2020	43701/14977/STUCKI Bauzaun montieren,Wandöffnungen schliesser 0	K n etc.,Ja	200000 n-April 20210880	39'337.15	1'232'901.55
43701	K33 I 7.7%			-2'812.40	1'230'089.15
31.08.2020	43839/4479/SCHMID AUTOMATIO 3.Teilz.i.S.RB Brandriet	K	200000 10880	11'561.80	1'241'650.95
43839	K33 I 7.7%		10000	-826.60	1'240'824.35
01.09.2020	43698/13235/NATURSCHUTZ UND	K	200000	3'026.20	1'243'850.55
43698	Havariebecken-Dienstleistungen v.1.61.9.20 K33 7.7%		10880	-216.35	1'243'634.20
06.09.2020	44169/16268/WINTERBERGER HOL	K	200000	567.70	1'244'201.90
14466	Holzbauarbeiten i.S.Regenrückhaltebecken Br K33 I 7.7%	andriets	r. 10880	-40.60	1'244'161.30
44169 16.09.2020	44527/82/ELEKTRIZITAETS 2	K	200000	5'800.95	1'249'962.25
44527	Beleuchtung neue Umgebung Brandrietstr. K33 I 7.7%		10880	-414.75	1'249'547.50
17.09.2020	44524/762/METZGEREI BUFFON	K	200000	2'344.10	1'251'891.60
44524	Lieferung für Einweihung RB Brandriet K33 I 7.7%		10880	-167.60	1'251'724.00
17.09.2020	44525/762/METZGEREI BUFFON	K	200000	956.55	1'252'680.55
44525	Lieferung für Einweihung RB Brandried K33 I 7.7%		10880	-68.40	1'252'612.15
17.09.2020	44526/762/METZGEREI BUFFON	K	200000	690.40	1'253'302.55
44526	Lieferung für Mittagsinfo RB Brandriet K33 I 7.7%		10880	-49.35	1'253'253.20
	44528/14136/E.BOESCH GETRAEN	K	200000	5.40	1'253'258.60
14529	Lieferung Wein,Rückn.Harass K33 I 7.7%		10880	-0.40	1'253'258.20
44528 17.09.2020	44528/14136/E.BOESCH GETRAEN	K	200000	43.65	1'253'301.85
	Lieferung Wein,Rückn.Harass K33 I 7.7%		10880	-3.10	1'253'298.75
44528		17	000000	5.00	410501000 75
17.09.2020	44528/14136/E.BOESCH GETRAEN Lieferung Wein,Rückn.Harass	K	200000 10880	5.00	1'253'303.75
21.09.2020	44356/13894/DUCA GASTRO GM 1	K	200000	180.50	1'253'484.25
44050	Essen f. Helfer Einreihung + Mittagsinfo K33 I 7.7%		10880	-12.90	1'253'471.35
22.09.2020	3 44747/16651/SOMOZA FERNANDEZ	K	200000	27.00	1'253'498.35
	2 x Einwehungsbänder K33 I 7.7%	1	10880	-1.95	1'253'496.40
44747					

BelDatum	Text E	Beleg A	GKART/KTO Anlagen-Nr.	GKST/KTR	Soll	Haben	Saldo
23.09.2020	44975/219/P. & S. CHRIST 1 Stahlrohre,Bogen,Uebergänge etc.für Zuleitur andrietstr.	K ig Regent	200000 becken Br10880		1'091.05		1'254'587.45
4497	K33 I 7.7%				-78.00		1'254'509.45
24.09.2020	44963/219/P. & S. CHRIST 1	К	200000		13'953.05		1'268'462.50
4496	Ersatz RB Brandrietstr.,Effretikon,BKP 25 K33 I 7.7%		10880		-997.55		1'267'464.95
24.09.2020	45223/236/BERLINGHOFF UN 1 Elektroinstallationen Brandriet,BKP 023	K	200000 10880		23'717.20		1'291'182.15
45223	K33 I 7.7%		10000		-1'695.65		1'289'486.50
25.09.2020	44961/14346/DR. VON MOOS AG Regenrückhaltbecken und Kanalbauten,Brand	K Iriet,Effret	200000 ikon,1.7 10880		3'131.60		1'292'618.10
4496	22.9.20 K33 I 7.7% 1				-223.90		1'292'394.20
29.09.2020		К	200000		13'368.15		1'305'762.35
4511	Div.Leistungen i.S.RB Brandriet K33 I 7.7% 3		10880		-955.75		1'304'806.60
	45114/14737/VEGA MESSTECHNIK	К	200000		538.50		1'305'345.10
45114	Service RB Effretikon K33 I 7.7%		10880		-38.50		1'305'306.60
	45115/13655/ZO ZUERCHER OBER	K	200000		1'087.20		1'306'393.80
4511	1 Anz.v.10.9.20,Plangenehmigungsgesuch,Cl K33 I 7.7% 5	ean-up-Da	ay,regio 110880		-77.75		1'306'316.05
30.09.2020	45354/448/STOLL REKLAME AG	K	200000		586.95		1'306'903.00
45354	Baureklamtafel Ersatz Regenbecken Brandrie K33 I 7.7% 4	tstr. Effi	10880		-41.95		1'306'861.05
05.10.2020	45282/16387/HUERNER AG	К	200000		1'142.70		1'308'003.75
45282	Ventilator versetzen inkl.Material K33 I 7.7% 2		10880		-81.70		1'307'922.05
06.10.2020		К	200000		27'353.50		1'335'275.55
45220	Havarie/Grendelbach,Brandrietst.v.2.10.2020 K33 I 7.7%		10880		-1'955.65		1'333'319.90
06.10.2020	45221/13662/CSD INGENIEURE 1	K	200000		11'890.10		1'345'210.00
4522	Neubau Regenbecken K33 I 7.7%		10880		-850.10		1'344'359.90
06.10.2020	45222/13662/CSD INGENIEURE 1	К	200000		6'564.30		1'350'924.20
	Neubau Regenbecken K33 I 7.7%		10880		-469.30		1'350'454.90
45222	2 45281/15352/LANDOLT + CO. 1	K	200000		FE'620 00		1'406'075.80
00.10.2020	Zusatzarbeiten i.S.Ersatz Regenbecken Branc K33 I 7.7%	K drietstr.,Bl			55'620.90 -3'976.60		1'402'099.20
4528							
07.10.2020	Phase 51 Ausführungspläne, Werkvertrag etc.	K	200000 10880		14'592.35		1'416'691.55
45283	K33 I 7.7% 3				-1'043.30		1'415'648.25
07.10.2020	45284/4206/ERNST UND HAUSHE Zusatzleistungen 1.615.9.20	K	200000 10880		5'660.70		1'421'308.95
	K33 I 7.7%		.0000		-404.70		1'420'904.25

BelDatum	Text Be	eleg A	GKART/KTO Anlagen-Nr.	GKST/KTR Soll	Haben	Saldo
45284	ı					
08.10.2020	45625/15352/LANDOLT + CO. 1 Baumeisterarbeiten i.S.Regenbecken Brandriet	K str.1,Ef	200000 fi,BKP 21110880	165'894.60)	1'586'798.85
45625	K33 I 7.7%			-11'860.60		1'574'938.25
08.10.2020	45646/15354/RS FESTZUBEHOER Sickeranlage Schoren / Regenbecken Brandriet	K	200000 10880	1'184.70	ı	1'576'122.95
45646	K33 I 7.7%		.0000	-84.70		1'576'038.25
09.10.2020	46408/16761/KANALPOWER GMBH Brandrietstrasse 1	K	200000 10880	1'004.85	ı	1'577'043.10
46408	K33 I 7.7%			-71.85		1'576'971.25
12.10.2020	46372/242/BAURENT AG OST Baumstrunkfräse Avant & Wurzelstockfräse Mie	K	200000 10880	193.85		1'577'165.10
46372	K33 I 7.7%	ele.	10000	-13.85	ı	1'577'151.25
14.10.2020	Stadt Illnau-Effretikon, Abt. Tiefbau 6 Int. Verr., BG Nr. 2018-0129, Hausnummernschen	260 FS ild Rüc		50.00	ı	1'577'201.25
62	260					
05.11.2020	47450/13987/TERRA GARTENBAU Regenbecken Brandriet Effretikon,BKP 421	K	200000 10880	28'962.20		1'606'163.45
47450	K33 I 7.7%)			-2'070.65		1'604'092.80
	Stadt Illnau-Effretikon, Abt. Tiefbau 6 Int. Verr. Ersatz Regenbecken Brandriet, Effretil 337	637 FS kon	90100010 10880	20'000.00		1'624'092.80
11.11.2020	47203/4206/ERNST UND HAUSHE Schlussrg. NK, Brandrietplatz, Jul 11. Nov. 20	K	200000 10880	431.25	ı	1'624'524.05
47203	K33 I 7.7%		.0000	-30.85		1'624'493.20
11.11.2020	47204/4206/ERNST UND HAUSHE	K	200000 10880	2'716.00	l	1'627'209.20
47204	Schlussrg. Brandrietplatz Effretikon, 16.910.11 K33 I 7.7% 4	.20	10000	-194.20)	1'627'015.00
11.11.2020	47205/4206/ERNST UND HAUSHE	K	200000	567.05	i	1'627'582.05
47205	Schlussrg. Brandrietplatz Effretikon, 16.910.11 K33 I 7.7%	.20	10880	-40.55	ı	1'627'541.50
24.11.2020	48266/337/GEBAEUDEVERSIC 1	K	200000	179.65	j	1'627'721.15
49366	Prämienabrechnung, Moosburg 2 K33 I 7.7%		10880	-12.85	i	1'627'708.30
48266 01.12.2020	48655/13235/NATURSCHUTZ UND	K	200000	1'294.75	i	1'629'003.05
	Oekolog.Beratung Natur v.4.51.12.20 K33 I 7.7%		10880	-92.55		1'628'910.50
48655		I/	200000	61249.40		4/625/459.00
10.12.2020	49193/2329/GOSSWEILER INGEN Nachführung Vermessungswerk Neubau Reger K33 I 7.7%	K nbecker	200000 n Brandriet10880	6'248.40 -446.75		1'635'158.90 1'634'712.15
49193						
Total Kosten	· ·			1'634'712.15	0.00	1'634'712.15 1'800'000.00
Abweichung					-9.18 %	-165'287.85

BelDatum Text	Beleg A	GKART/KTO Anlagen-Nr.	GKST/KTR	Soll	Haben	Saldo
Kostenträger Soll						1'634'712.15
Kostenträger Haben						0.00
Kostenträger	55215030038 Ersatz Regenbecken Brand	drietstrasse, Effre	tikon			1'634'712.15
Jahresbudget						1'800'000.00
Budget Abweichung					-9.18%	-165'287.85